

## Koulutuskeskus Salpauksen osallistuminen ammatillisen koulutuksen laatupalkintokilpailuun vuonna 2023, palauteraportin esittely

Yhtymähallitus 16.01.2024 § 8  
119/12.02.00/2023

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Opetushallitus järjestävät laatupalkintokilpailun vuosittain. Tavoitteena on kannustaa koulutuksen järjestäjiä oman toiminnan laadun arviointiin ja jatkuvaan parantamiseen sekä saada esiin parhaita käytäntöjä, joita myös muut koulutuksen järjestäjät voivat hyödyntää oman toimintansa kehittämiseksi. Lisäksi tavoitteena on edistää ammatillisen koulutuksen arvostusta, vetovoimaa ja tunnettuutta. Vuosittain vaihtuvat teemat liittyvät koulutuspoliittisesti tärkeisiin asioihin.

Salpaus osallistui vuoden 2023 laatupalkintokilpailuun pitkän tauon jälkeen mm. koska osallistumisen kautta saamme koottua näkyviin yhteisöllistä työskentelytapamme sekä sidosryhmien laajuutta ja merkitystä toiminnallemme. Toimimme aktiivisesti lukuisissa koulutuksen kehittämisen verkostoissa, opiskelijoiden hyvinvointi- ja nivelvaiheyhteistyössä sekä syvennämme jatkuvasti kumppanuuksiamme työelämän kanssa.

Laatupalkinnon teema oli yhteinen verkostomainen toimintakulttuuri ja kumppanuudet. Salpaus lähetti hakemuksen Opetushallitukselle toukokuun lopussa. Laatupalkintoa haki 11 koulutuksen järjestäjää. Salpaus oli viiden parhaan joukossa. Laatupalkintotoimikunta toteutti Salpauksessa syksyllä 2023 haastattelut toiminnan arvioimiseksi.

Laatupalkintokilpailun palkinnot jaettiin marraskuun puolivälissä Kotkassa ammatillisen koulutuksen seminaarissa. Voittajia olivat AEL-Amiedu Oy (Taitotalo) ja Itä-Savon koulutuskuntayhtymä, Ammattiopisto Samiedu. Kunniamaininnan saivat Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä, Riveria ja Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy. Laatupalkintotoimikunta on lähettänyt Salpaukselle tarkemman raportin arvioinnistaan.

Rehtori Päivi Saarelainen esittelee raporttia, jossa on nostettu esiin Salpauksen vahvuuksia ja kehittämiskohteita. Näiden pohjalta tullaan tekemään kehittämistoimia toiminnan laadun parantamiseksi osana uutta toimintamallia.

Rehtori:

Yhtymähallitus merkitsee saadun esittelyn tiedokseen.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.